



Santander Leasing Box

**DAS MODULARE  
LEASING-ANGEBOT FÜR  
EINE SICHERE FAHRT**



Ihr Santander Consumer Finance-Partner:

[www.santanderconsumerfinance.ch](http://www.santanderconsumerfinance.ch)





## Santander Leasing Box

Verbinden Sie, was zusammen gehört und sichern Sie sich bei Ihrem Santander Leasing attraktive Sonderkonditionen. Denn mit der Santander Leasing Box integrieren Sie verschiedene Versicherungsleistungen in Ihr Leasing. Dadurch sinkt Ihr Leasing-Zinssatz massgeblich und Sie sparen.



## Ihre Wahl – Ihr Zinssatz

Wählen Sie aus einem von vier Paketen aus und profitieren Sie von einem tieferen Leasingzinssatz.

<p><b>COMFORT</b> </p> <p><del>Secure4You+</del> <del>GAP</del> <del>Autoversicherung</del></p> <p><b>0.99%</b></p>	<p><b>PROTECT</b> </p> <p><del>Secure4You+</del> <del>GAP</del></p> <p><b>optionale Leistungen</b> - Autoversicherung</p> <p><b>1.99%</b></p>
<p><b>RELAX</b> </p> <p><del>Secure4You+ oder GAP</del></p> <p><b>optionale Leistungen</b> - Secure4You+ oder GAP - Autoversicherung</p> <p><b>2.99%</b></p>	<p><b>ESSENTIAL</b> </p> <p>Ohne Zusatzdienstleistungen</p> <p><b>optionale Leistungen</b> - Secure4You+ - GAP - Autoversicherung</p> <p><b>3.99%</b></p>

Der Abschluss eines Leasingvertrages ist unzulässig sofern es zur Überschuldung des Leasingnehmers führt. Die Details der Versicherungen und die allgemeinen Versicherungsbedingungen AVB finden Sie unter [www.santanderconsumerfinance.ch](http://www.santanderconsumerfinance.ch)

Die folgenden Versicherungsprodukte, die Ihnen Santander in Kooperation mit namhaften Versicherern anbietet, sowie auch weitere Dienstleistungen können bei der Leasing Box integriert werden:



### Santander Secure4you und Secure4you+ sicher ist sicher

Mit der Unterzeichnung eines Finanzierungsvertrages von Santander Consumer Finance profitieren Sie bei Unfall oder Krankheit von der integrierten Ratenversicherung SECURE4you.

Bei vorübergehender Erwerbsunfähigkeit (EU) durch Unfall oder Krankheit übernimmt die Ratenversicherung Ihre Raten für eine Überbrückungszeit. Mit SECURE4you+ sind Sie zusätzlich auch bei unverschuldeter Arbeitslosigkeit geschützt.



### Santander GAP – im Falle eines Falles

Unsere GAP-Versicherung bietet Ihnen einen attraktiven Mehrwert im Fall eines Totalschadens oder Diebstahls Ihres Fahrzeugs. Sie ergänzt Ihre Kaskoversicherung und entschärft Ihren Verlust im Ereignisfall, indem sie die Deckungslücke zwischen Neu- und Restwert schliesst.



### Santander Assurance – die passende Autoversicherung

Fahren Sie in aller Ruhe Ihren Traum – mit einer auf Sie zugeschnittenen Versicherung, welche das Haftpflicht- oder Kaskorisiko abdeckt. So sind Sie schon ab den ersten Metern am Steuer Ihres neuen Autos für alle Eventualitäten gerüstet. Und im Notfall steht Ihnen unsere Pannenhilfe zur Seite, 24 Stunden am Tag.